

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту постанови Кабінету Міністрів України “Про онлайн-платформу “Дія.Цифрова Громада”

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проекту акта
Положення про Міністерство цифрової трансформації України, затверджене постановою Кабінету Міністрів України від 18 вересня 2019 р. № 856 «Питання Міністерства цифрової трансформації»	
4. Мінцифри відповідно до покладених на нього завдань: ... 3) здійснює заходи щодо створення та забезпечення функціонування: системи електронної взаємодії державних електронних інформаційних ресурсів; системи електронної взаємодії органів виконавчої влади; інтегрованої системи електронної ідентифікації; єдиного державного веб-порталу відкритих даних; національного реєстру електронних інформаційних ресурсів;	4. Мінцифри відповідно до покладених на нього завдань: ... 3) здійснює заходи щодо створення та забезпечення функціонування: системи електронної взаємодії державних електронних інформаційних ресурсів; системи електронної взаємодії органів виконавчої влади; інтегрованої системи електронної ідентифікації; єдиного державного веб-порталу відкритих даних; національного реєстру електронних інформаційних ресурсів; єдиного державного веб-порталу електронних послуг;



ДОКУМЕНТ СЕД МІНЦИФРИ АСКОД

Підписувач Федоров Михайло Альбертович
Сертифікат 4FD4BFDE9E1BAF3A04000000583C0000A97F0000
Дійсний з 14.06.2021 13:46:07 по 14.06.2023 13:46:07



1/04-1-13979 від 08.12.2021

єдиного державного веб-порталу електронних послуг; Національної веб-платформи центрів надання адміністративних послуг; Національної веб-платформи центрів надання адміністративних послуг; онлайн-платформи взаємодії органів виконавчої влади з громадянами та інститутами громадянського суспільства; державної платформи стану розвитку ширококосмугового доступу до Інтернету (broadband.gov.ua); державного веб-порталу спеціального правового режиму для ІТ-індустрії Дія Сіті (city.dii.gov.ua), реєстру резидентів Дія Сіті; єдиного державного веб-порталу цифрової освіти; Абзац відсутній	Національної веб-платформи центрів надання адміністративних послуг; Національної веб-платформи центрів надання адміністративних послуг; онлайн-платформи взаємодії органів виконавчої влади з громадянами та інститутами громадянського суспільства; державної платформи стану розвитку ширококосмугового доступу до Інтернету (broadband.gov.ua); державного веб-порталу спеціального правового режиму для ІТ-індустрії Дія Сіті (city.dii.gov.ua), реєстру резидентів Дія Сіті; єдиного державного веб-порталу цифрової освіти; онлайн-платформи “Дія.Цифрова Громада”.
---	---

**Віце-прем’єр-міністр України –
Міністр цифрової трансформації України**

Михайло ФЕДОРОВ

_____ 2021 р.